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a/a
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu komputerowego 
                i kserokopiarki dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

      Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 92 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08. 2013r., poz. 907 ze zm.) informuje, iż dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:
OFERTA NR 4

PCS SERWIS Marek Góral

ul. J. Kilińskiego 2 lok 11

07 – 300 Ostrów Mazowiecka
Pakiet Nr 1 za cenę brutto
-
73.246,50 zł.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla Pakietu Nr 1
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto

(PLN)
	Liczba punktów 
w kryterium
	Łączna liczba punktów

	
	
	
	Cena (80%)
	Termin dostawy (10%)
	Okres gwarancji
(10%)
	

	1
	CEZAR 
Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Spółka Jawna

ul. Kościuszki 1, 26 – 600 Radom
	 87.699,00 zł.


	66,82
	3,33
	10,00
	80,15

	2
	SENSUM Artur Gajo

Stanin 41

21 – 422 Stanin
	129.538,68 zł.
	45,24
	1,00
	0,00
	46,24

	3
	Przedsiębiorstwo Wytwórczo – Handlowe WIP

Małgorzata Szczepanik -Grzywocz

ul. Reymonta 23, 44 – 200 Rybnik
	83.763,00 zł.
	69,96
	10,00
	4,44
	84,40

	4
	PCS SERWIS Marek Góral

ul. J. Kilińskiego 2 lok 11

07 – 300 Ostrów Mazowiecka
	73.246,50
	80,00
	2,00
	4,44
	86,44


Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 
Pakiet Nr 2 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
– „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”.
Na podstawie art.  94 ust. 1 pkt 2 Zamawiający zamierza zawrzeć umowę
 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.


Z poważaniem

lek. Marek Ciężki
Z-ca Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel. 29 746 37 03
2

